

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Ey Hicaz Kabileleri, Selman ve Oğlunu Daha Ne Zamana kadar Görmezden Geleceksiniz?!**

#### **Haber:**

5/3/2023 Pazar günü Watan web sitesi, Hameyn beldesindeki güvenlik birimlerinin, Dammam'daki Kral Abdülaziz Camii'nin eski imamı ve hatibini tutukladığını ve tutuklama sebebinin de Selman'a, oğluna ve eğlence kurulu başkanına Hameyn beldesi halkı hakkında Allah'tan korkmalarını nasihat eden bir video klip yayınlaması ve krallıktaki yeni dönüşümleri ve eğlence kurulunun Müslümanların nazarında krallığın değeriyle orantılı olmayan partiler vermekle meşgul olmasını kınaması olduğunu bildirdi.

#### **Yorum:**

Bu zamanın tiranlarının, o gün ben sizin en yüce Rabbinizim diyen Firavun'un -Allah'ın laneti üzerine olsun- dışında bir benzerleri yoktur. Nitekim alemlerin Rabbi, aziz Kitabı'nda Firavun hakkında şöyle bahsetmiştir: **“Sizin için benden başka bir ilah tanımiyorum.”** [Kasas 38] Her ne kadar tiranlar ilah olduklarını açıkça ilan etmeseler de davranışları bunu göstermektedir. Zira onlar, hiç kimsenin kendilerine nasihat etmesini ve eleştirmesini kabul etmiyorlar ve kötülüklerinden ve suçlarından dolayı da hiç kimsenin kendilerini muhasebe etmesine izin vermiyorlar. Her kim onları eleştirmeye veya muhasebe etmeye cüret ederse, onu ibretlik bir hale getiriyorlar. Oysa yaptığından sorulmayan sadece Allah Subhanehu ve Teala'dır. Dolayısıyla bu mücrimler kendilerini ilahlık makamına koyuyorlar. Bu yüzden de yapmış oldukları hakkında sorguya çekilmek istemiyorlar ve insanlar ise onların nazarında hiç değeri olmayan bir çoban, hatta bir köledir.

Hameyn beldesinde cereyan eden dönüşümlerin hızı o kadar arttı ki bunları kınayıp eleştirenler sadece Müslümanlar değil, aksine kafir Batı da bile bir şaşkınlık ve hayret uyandırmıştır. Bu ise iktidara geldiğinden beri açıkça İslam'a ve hükümlerine düşman olan bin Selman'ın cüretkarlığından değil, bilakis Hameyn beldesi halkının ve kabilelerinin şeyhlerinin yapılanlara sessiz kalmasıdır.

İnsan sayısı, mali imkânlar ve hatta askeri bakımdan Müslüman ülkelerde eşi benzeri olmayan müthiş bir halk gücü olarak kabul edilen bu aşiretler, sözleri dinlenip uygulanan kimseler olup kimi nasıl isterlerse değiştirebilirler. Hatta içlerinden bir kabilenin bile bu güç ve yeteneklere sahip olması muhtemeldir. O halde bu küstah mücrimin eylemlerine karşı bu suskunluk niye?! Korku ve ölüm ve hapis korkusu mu? Vallahi Allahu Teala korkulmaya daha layıktır. O halde gerçekten müminlerseniz O'ndan korkun. Dahası Suud hanedanının tamamı, ne zaman bir kıpırdama olsa kabilelerden korkmaktadırlar. Şüphesiz Rabbanî alimler arasında hak sözü haykırmakta en iyi örnek sizlersiniz. Zira onlar savunmasız kişilerdir; şayet siz onları yüzüstü bırakmamış, onlardan yardımı kesmemiş ve ellerinizi onların üzerinden kaldırmamış olsaydınız sefih bin Selman onlara karşı cüretkâr olamazdı. Haydi o zaman ey Necid ve Hicaz halkı, seleflerinizin gibi ilk siretinizi geri getirin ve Allah'ın ve Dininin Ensarları olun ki Allah sizi İslam'la izzetlendirsün, İslam'ı da sizinle izzetlendirsün. Sakın Azze ve Celle'nin haklarında şöyle buyurduğu kimselerden olmayın: **“Ey iman edenler! Size ne oldu ki, «Allah yolunda savaşa çıkın!» denildiği zaman yere çakılıp kalıyorsunuz? Dünya hayatını ahirete tercih mi ediyorsunuz? Fakat dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek azdır.”** [Tevbe 38]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel